alitor  et  non  generaliter  caeteris  me  scripsisse  cognoscas."  Bed.  Op,  Min. 
ii.  242.    The  following  are  the  directions  referred  to  : — "  Quinta  inter- 

"  Augustini.  Usque  ad  quotam  generationem  fideles  debeant 
cum  propinquia  sibi  coniugio  copulari  ?  et  novercis  et  cognatis  si  liceat 
copulari  coniugio?  Respondit  Gregorius.  Quaedam  terrena  lex  in 
Romans  republics  permittit  ut,  sive  frater  etsoror;seu  duorum  fratrum 

germanorum,  vel  duarum  sororum  Alius  et  filia  rnisceantur;  sed  ex- 
periment o  didicimus  ex  tali  coniugio  sobolem  non  posse  succrescere,  et 

I  ex  prohibet  cognationis  turpitudinem  revelare.  Unde  necesse 
est  ui  iam  tertia  vel  quarta  generatio  fidelium  licenter  sibi  iungi  debeat ; 

nam  secunda,  quam  praediximus,  a  se  omni  modo  debet  abstinere. 

Cum  noverea  autem  miscere  grave  est  facinus,  quia  et  in  Lege  scrip- 

turn  est,  '  Turpitudinem  patris  tui  non  revelabis  '   Quia  vero  sunt 
multi  in  Anglorum  gente  qui,  dum  adhuc  in  infidelitate  essent,  liuic 
nefando  coniugio  dicuntur  admixti,  ad  tidem  venientes  admonendi  sunt 

ut  se  abstineant  el  grave  hoc  esse  peccatum  cognoscant."  The  corre- 
spondence  with  Felix  apparently  refers  to  further  regulations  on  the 

subject  which  are  no  longer  found  in  the  copies  of  Gregory's  answers 
to  Augustine. 

'Vadiyep  8i  6  nals  £vvoiki£€(t8(d  rrj  iiijTpvia  to  \oltt6v  rfj  alrov)  kc- 
6dn(p  6  ndTpios  riplv  ecpirjcri  vdpos.     Procop.  Be1.  Got.  iv.  20. 
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ita  ut  uxorem  patris  haberet1,"  or  Asser  on  another 
such  occasion  saying  that  it  was  "  contra  Dei  inter- 
dictum,  et  Christianorum  dignitatem,  nee  non  et 

contra  omnium  Paganorum  consuetudinem,"  we 
can  only  suppose  that  they  either  did  not  know,  or 
that  they  deemed  it  advisable  not  to  recognise,  the 
ancient  heathen  practice. 

In  both  the  cases  referred  to,  the  obvious  scandal 

was  put  a  stop  to  by  the  separation  of  the  parties2, — 
Eadbald  being  evidently  led  to  this  step  by  super- 

stitious fears,  rather  than  submitting  to  an  episco- 
pal authority  exercised  by  Laurentius.  It  is  cer- 

tainly strange  in  the  case  of  iE^elbalcl,  if  there 
really  were  a  separation,  that  we  hear  nothing  of 

the  interference  of  the  Church  to  produce  so  im- 
portant an  event.